

MIEKKIÖN KYLÄYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 2014

Toiminnan tavoitteena oli tälläkin toimintakaudella tunnettuuden lisääminen ja uusien jäsenien saaminen. Jäsen määrä on lisääntynyt toimintakauden aikana. Tällä hetkellä varsinaisia jäseniä on 76, kannattajajäseniä 4 ja yritys/yhdistysjäseniä 2. Tavoitteena oli myös saada kyläläisiä osallistumaan aktiivisesti kyläyhdistyksen toimintaan. Tämä tavoite on toteutunut kohtalaisesti.

Kyläsuunnitelma on lähes valmis ja siihen lisäillään vain uusimmat suunnitelmat koulun käytön osalta.

Kyläsuunnitelmaa varten järjestettiin ulkoilupäivä ja tiedonkeruu tilaisuus alkuvuodesta 2013 Timo Taulon johdolla.

Kyläyhdistys osti lakkautetun Miekkiön koulun Hollolan kunnalta loppukesästä.

Kahvio-toiminta on jatkunut Kisalassa ja nyt koulun siirryttyä kyläyhdistyksen hallintaan on myös toimintaa keskitetty enemmän sinne. Kahviotoiminta jatkuu siis koululla. Kahviopäivien yhteydessä on myös noin kerran kuussa eri yhdistykset lähialueilta esittelemässä toimintaansa. Tähän mennessä Hollolan voimistelu kävi pitämässä parkouria pihalla ja MLL:n Hollolan jaosto esitteli toimintaansa kahviossa.

Kyläpäivä järjestettiin jälleen syksyllä Miekkiön koululla ja ohjelmassa oli kirpputori, kahvio, letun ja makkaran paistoa, arpajaiset, tikanheittoa, mölkkyä ja keppihevosten esterata. Miekkiön metsästysseura teki pihassa loimulohta, martat auttoivat makkaran paistossa, Mertamäen tilalta oli myytävänä tilan tuotteita ja heidän mukanaan paikalle pääsi myös Orvokki-vuohi. Kaupunkijuna Paksu liikennöi Miekkiöntietä aina Koskelan näkötorjille saakka koko päivän ajan. Kävijöitä päivän aikana oli yli sata.

Edellisenä vuonna ei pikkujouluja järjestetty, mutta Kauneimmat Joululaulut tapahtuma järjestettiin seurakunnan toimesta. Tänä vuonna järjestetään vielä Kauneimmat Joululaulut tapahtuma koulun tiloissa.

Marraskuun alussa järjestettiin myös pihatalkoot koulun ja Kisalan ympäristössä. Osallistujia oli muutamia, mutta aluetta saatiin siistittyä huomattavasti. Lopuksi paisteltiin hiukan lettuja.

Loppuvuosi on ollut tiukkaa suunnittelua koulun kiinteistön osalta. Keinoja kiinteistöjen ylläpitoon on mietitty kyläläisiä kuulemalla ja hallituksen voimin. Tällä hetkellä valmistellaan paperiasioita, jotta yksityinen päiväkotit Vilinä voisi aloittaa toimintansa Miekkiön koululla. Näin saisimme puolet tiloista vuokralle ja toisella puolella voisimme jatkaa toimintaa kyläläisten hyväksi.

Koulun tiloissa järjestetään nyt Wellamo-opiston jumppaa, 4H- ja valokuvauskerhoja alakoululaisille, seurakunnan perhekerhoa sekä kaikille avointa kyläkahvilaa.